

Diário Oficial do Município

Diário Oficial da Prefeitura Municipal de Dores do Turvo - Nº 289

sexta-feira, 15 de maio de 2020

ASSESSORIA DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

O MUNICIPIO DE DORES DO TURVO, através do Departamento de Recursos Humanos torna público, PORTARIA 37/2020, concede a funcionária Elaine Aparecida da Silva, Auxiliar de Serviços Públicos, matrícula 1958, INSALUBRIDADE ao grau 10%, conforme Lei Municipal Complementar 01/2020, artigo 70, parágrafo 1°. Deferido pelo Exmº Prefeito Municipal.

Dores do Turvo, 15 de maio de 2020.

Código Identificador: 22356789409

O MUNICIPIO DE DORES DO TURVO, através do Departamento de Recursos Humanos torna público, PORTARIA 35/2020, que ELIETE ROSA DOS SANTOS COUTINHO, Chefe de Departamento, matrícula 1829 requereu gratificação de 10% do salário base, conforme artigo 33, parágrafo I da Lei Complementar de Planos de Cargos e Carreiras 01/2020.

Deferido pelo Exmº Prefeito Municipal.

Dores do Turvo, 15 de maio 2020.

Código Identificador: 22356790409

O MUNICIPIO DE DORES DO TURVO, através do Departamento de Recursos Humanos torna público, PORTARIA 36/2020, que JOÃO LAUREANO ANTUNES, Odontólogo ESF, matrícula 1947 requereu gratificação de 20% do salário base ,e ELIETE ROSA DOS SANTOS COUTINHO ,Chefe de Departamento, matrícula 1829 requereu gratificação de 10% do salário base, conforme artigo 33, parágrafo I da Lei Complementar de Planos de Cargos e Carreiras 01/2020.

Deferido pelo Exmº Prefeito Municipal.

Dores do Turvo, 15 de maio 2020.

Código Identificador: 22356794409

O MUNICIPIO DE DORES DO TURVO, através do Departamento de Recursos Humanos torna público, por meio de Portaria 35/2020, **RETIFICAR PUBLICAÇÃO** de 04 de maio: Os funcionários que requereram férias regulamentares, conforme Lei Municipal Complementar 01/2020, artigo 70, parágrafo 1º e 2º. Elaine Aparecida da Silva, matrícula 1958 João Laureano Antunes, matrícula 1947." Os funcionários nominados **REQUERERAM INSALUBRIDADE**, conforme prescreve o artigo e parágrafo citados.

Deferido pelo Exmº Prefeito Municipal

Dores do Turvo, 15 de maio 2020.

Código Identificador: 22356795409

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO-MG, torna público nos termos da Lei nº 8.666/93, que será realizado no dia 28/05/2020, às 09:00hs, a abertura das "PROPOSTAS" relativas à Tomada de Preços nº 01/2020 — Processo nº 45/2020. **Objeto**: Execução das obras e serviços de engenharia para calçamento em Rua do Município. Maiores informações na sala de licitação desta Prefeitura, na Pça Cônego Agostinho José Rezende, 30, centro, tel: (32) 3576 - 1130. Dores do Turvo, 15 de maio de 2020. Eliete Rosa dos Santos Coutinho — Presidente da Comissão de Licitações.

Código Identificador: 22836784409